



Kulturalny rozkład jazdy na weekend! [KONKURS]

2018-03-07

Stand-up, teatr, wystawy za pół ceny - szykuje nam się bardzo różnorodny weekend w Krakowie! Zaprowadzimy Was do Klubu Studio, ale też do Centrum Kongresowego ICE i do Nowohuckiego Centrum Kultury. Brzmi tajemniczo? Szczegóły znajdziecie w naszym kulturalnym rozkładzie jazdy na weekend!

Zaczynamy od Bagateli, która jak zwykle raczy nas swoimi najlepszymi komediowymi spektaklami. W ten weekend zobaczymy **jedną z nowszych propozycji, czyli „Kłamstwo... o miłości”**. Głównym trzonem sztuki są powikłane wzajemnie romanse dwóch zaprzyjaźnionych małżeństw. Inteligentne połączenie komizmu i refleksji to wciąż dobra recepta na udaną komedię. Szczególnie jeśli **w rolach głównych występują m.in. Magdalena Walach i Wojciech Leonowicz**. Do zobaczenia na Dużej Scenie Bagateli od piątku do niedzieli dwa razy dziennie, o godz. 16:30 i 19:15.

KONKURS

Mamy dla Was podwójne zaproszenia na **niedzielny spektakl „Kłamstwo o miłości” o godz. 19:15 w Bagateli**. Jeśli chcecie je wygrać, odpowiedzcie na pytanie: **Jak nazywa się sztuka będąca pierwszą częścią „Kłamstwa o miłości”?** Odpowiedzi podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 9 marca do godz. 12** w tytule maila wpisując BAGATELA. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Teatr KTO zaprasza w ten weekend na One Woman Show „Nieprzykładna” w wykonaniu Katarzyny Marii Zawadzkiej. Usłyszymy od niej kilka słów o nieprzykładnym macierzyństwie na podstawie **bloga Żanety Odolczyk nieprzykładna.pl**. Zobaczymy na scenie mamę na początkowym etapie swojej życiowej przygody – przeżywającą całą gamę emocji – od euforii po depresję. Zmagającą się z presją otoczenia, bo przecież „kobieta jest stworzona do bycia matką i musi godnie, dumnie, prosto (nie garbimy się, drogie Panie, nawet jak już ręce opadają) i z uśmiechem na twarzy, z uśmiechem, brać na klatkę cały ten inwentarz.” **Nie tylko dla mam! Spektakl zobaczycie w piątek o godz. 19 na ul. Kanoniczej 1.**

KONKURS

Mamy dla Was podwójne zaproszenie na **piątkowy One Woman Show „Nieprzykładna” w Teatrze KTO**. Jeśli chcecie je wygrać, odpowiedzcie na pytanie: **Dlaczego to Wy powinniście otrzymać to zaproszenie?** Odpowiedzi podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 9 marca do godz. 12** w tytule maila wpisując TEATR KTO. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

To będzie już drugi z koncertów w ramach cyklu „Pieśń – teatr słowa”. Tym razem mowa o wydarzeniu pt. **„Wielcy kompozytorzy polscy w pieśni”, które już w sobotę o godz. 18:30 odbędzie się w Muzeum Lotnictwa Polskiego**. W niezwyklej scenerii zabrzmiały arcydzieła liryki wokalne, a wśród nich: utwory Witolda Lutosławskiego, Krzysztofa Pendereckiego czy Karola Szymanowskiego. Wystąpią m.in. **Monika Korybalska, Katarzyna Oleś-Blacha i Tomasz Kuk**. Organizatorem wieczoru jest Opera Krakowska, polecamy!

KONKURS



Mamy dla Was **pojedyncze** zaproszenia na **sobotni koncert „Wielcy kompozytorzy w pieśni” w Muzeum Lotnictwa Polskiego**. Jeśli chcecie je wygrać, odpowiedzcie na pytanie: **Kiedy powstała instytucja Opery Krakowskiej?** Odpowiedzi podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 9 marca do godz. 12** w tytule maila wpisując OPERA. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

W ten weekend dużo będzie się działo w **Klubie Studio!** Zaczynamy od **4. Stand-upowego Dnia Kobiet**, na który możecie wybrać się **w piątek o godz. 20**. Na jednej scenie wystąpią: **Wiolka Walaszczyk, Ewka Błachnio, Ewa Stasiewicz, Paulina Potocka**. Po raz pierwszy na Stand-upowym wystąpi też gość specjalny: Katarzyna Nosowska! Różnią się temperamentem, poglądami, długością włosów i wzrostem. Łączy je inteligentny humor, piękno i zawiadacka bezpośredniość. **Z pewnością możemy liczyć na dużo dobrego, kobiecego humoru!**

W niedzielę, również w Klubie Studio, zagra jedna z najbardziej znanych muzycznych rodzin w naszym kraju. **Bracia Waglewscy w projekcie Fisz Emade Tworzywo** wykonają utwory z strictly hip hopowego okresu swojej twórczości, który przyniósł takie albumy jak m.in.: **„Polepiony”, „Piątek 13”, „Heavi Metal”, „Zwierze bez nogi”**. Panowie wydadzą wkrótce album podsumowujący ten etap ich muzycznej działalności, a płytę promuje utwór „Zwykły”. My ten duet uwielbiamy w każdym wydaniu, dlatego polecamy Wam być w **Studiu o godz. 19 w niedzielę!**

Tego samego dnia w **Centrum Kongresowym ICE** swoim głosem publiczność będzie **czarował Korteż**. Artysta promuje w ten sposób swoją najnowszą **płytę pt. „Mój dom”**, która po dwóch tygodniach osiągnęła **status Złotej Płyty debiutując na OLISie** na pierwszej pozycji. Singiel **„Dobry moment”** dotarł na szczyt Listy Przebojów, między innymi radiowej Trójki. To wystarczająca rekomendacja! Dodamy jednak, że teksty Korteza zostają w pamięci na długo. Po prostu **bądźcie w ICE o godz. 20 w niedzielę!**

Kolejna propozycja z kategorii „poprawiacz humoru”! **W Nowohuckim Centrum Kultury w najbliższą niedzielę wystąpi Kabaret Smile** ze swoim nowym programem kabaretowym! Na scenę powróci wyczekiwana **Bożena i jej mąż Merlin**. Nowe perypetie tej zwariowanej pary to tylko część nowego programu. Cały, to laboratoryjna mieszanka codziennych sytuacji, ponadczasowych tematów i przerysowanych postaci, które niesamowicie bawią każdego z nas. Już nie możemy się doczekać! **Smile w NCK w niedzielę wystąpi dwukrotnie: o godz. 17:30 i 20.**

Marzy Wam się weekend w muzeum? **Idealna okazja trafia się już od piątku w Muzeum Narodowym w Krakowie!** Przez trzy dni potrwa tam akcja **„Weekend za pół ceny w MNK”** - do ośmiu galerii MNK wejdziecie w promocyjnych cenach. Gdzie możecie się udać w ramach tej akcji? M.in. do Galerii Rzemiosła Artystycznego oraz Galerii "Broń i Barwa w Polsce" w Gmachu Głównym, do Domu Józefa Mehoffera, Pałacu Biskupa Erazma Ciołka czy Domu Jana Matejki. A to nie wszystko! **Po więcej informacji odsyłamy Was tutaj.**

Czas na wyprawę do kina! **Kika w piątkowy wieczór zaprasza na kolejny Wytrawny Wieczór Filmowy**. Cykl tych pokazów różni się od innych tym, że jest połączony z degustacją win z kraju bądź regionu, z którego pochodzi pokazywany film. Tym razem na ekranie **zagości**



**Magiczny
Kraków**

czarna komedia prosto z Serbii, czyli „Dziennik maszynisty”. Ilija jest doświadczonym maszynistą, który zbliża się do emerytury. Na koncie ma rekordową liczbę 28 zabitych. W ślady ojca idzie jego 19-letni syn Sima. Za chwilę po raz pierwszy przejmie stery pociągu. Jest podekscytowany, ale i przerażony, że idzie za tym zostanie zabójcą. Mijają dni, Sima pracuje i nie wydarza się żaden wypadek. Jednak historia tutaj się nie kończy... **Resztę musicie zobaczyć w piątek o godz. 19 w Kice!**

Na koniec zapraszamy **do Kina Kijów**, gdzie w sobotę zagości na dużym ekranie **transmisja prosto z The Metropolitan Opera!** Tym razem rządzić będą miłość i zazdrość, zemsta i boskie znaki. **Taka jest „Semiramida” - wielka opera poważna Gioachina Rossiniego**, którą obejrzymy **w Kijowie**. Libretto nie ma nic wspólnego z historyczną królową Semiramidą (tą od babilońskich wiszących ogrodów), ale jest okazją do zaprezentowania kunsztu śpiewaczego na najwyższym poziomie. Opera stawia olbrzymie wymagania przed wykonawcami, zatem możemy spodziewać się najwyższego poziomu występu! To wydarzenie nie tylko dla koneserów. **Sprawdźcie w sobotę o godz. 18:45.**